PAGE
2

ПРОТОКОЛ

заседания единой постоянно действующей  комиссии по  размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального района по рассмотрению заявок на участие в запросе котировок,  оценке и сопоставлению котировочных заявок и подведению итогов

№ 12
24 июля 2006 года

Предмет торгов:  проведение работ по текущему ремонту здания администрации  Турковского муниципального района, расположенного по адресу р.п. Турки, ул. Советская, д.26.
Из 7-ти членов комиссии присутствовало 6 человек
Присутствовали:

	Кудряшов Д.В.
	- глава администрации Турковского муниципального района, председатель комиссии

	Орлова О.Н.
	- ведущий специалист по контролю  отдела по работе с территориями, организационно контрольной и кадровой работе администрации Турковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Агапова С.В.
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету администрации муниципального  района, секретарь

	Беляков А.В.
	- главный специалист администрации муниципального района по юридическим вопросам

	Воронов А.В.
	- ведущий специалист администрации муниципального района

	Махрачев А.Б.
	- главный специалист администрации муниципального района

      Председатель конкурсной комиссии отметил, что на запрос котировок на проведение работ по текущему ремонту здания администрации  Турковского муниципального района, расположенного по адресу р.п. Турки, ул. Советская, д.26 не поступило ни одной заявки на участие в торгах ни на бумажном носителе, ни в электронном виде.

Таким образом, торги считаются не состоявшимися.
Комиссия постановила опубликовать повторное извещение о проведении  запроса котировок на проведение работ по текущему ремонту здания администрации  Турковского муниципального района, расположенного по адресу р.п. Турки, ул. Советская, д.26  на официальном сайте администрации района 24 июля  текущего года, сохранив  все условия, оговоренные в публикации 18 июля 2006 года.
Документ подписан, не подлежит изменению.

Председатель комиссии:                                         Д.В. Кудряшов
Секретарь комиссии                                                     О.Н. Орлова
Члены комиссии:                                                         С.В.  Агапова

                                                                                        А.В. Беляков
                                                                                                       А.В Воронов

                                                                                      А.Б. Махрачев
Заказчик:  администрация Турковского муниципального района
Глава администрации Турковского

муниципального района                                                 Д.В. Кудряшов